
 
Україна 

Верховинська селищна рада  

Верховинського району Івано-Франківської області 

восьмого скликання 

 двадцять перша   сесія 

(продовження) 

РІШЕННЯ 

 

від 21.09.2022 року                                                               с-ще Верховина 

№279-21/2022 

 

Про погодження фактичної мережі 

закладів освіти Верховинської селищної ради 

на 2022-2023 навчальний рік 

 

       Відповідно до ст.25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про позашкільну освіту» та розглянувши лист відділу освіти, молоді і спорту 

Верховинської селищної ради «Про погодження функціонування фактичної мережі закладів 

освіти Верховинської селищної ради на 2022-2023 навчальний рік» й врахувавши пропозиції 

комісії з питань освіти, культури, туризму, засобів масової інформації, охорони здоров’я та у 

справах сім’ї, молоді та спорту, селищна рада   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити функціонування фактичної мережі закладів дошкільної, загальної середньої 

та позашкільної освіти Верховинської селищної ради на 2022-2023 навчальний рік згідно з 

додатками 1,2,4- 6. 

2. Затвердити примірний штатний розпис закладів дошкільної освіти згідно з додатком 3. 

3. Керівникам закладів загальної середньої, дошкільної освіти та позашкільної освіти 

забезпечити контроль за веденням та перерозподілом штатних посад в закладах освіти 

Верховинської селищної ради, відповідно до вимог чинного законодавства та у зв’язку з 

прогнозованою зміною кількості дітей у закладах дошкільної освіти і контингенту учнів у 

закладах загальної середньої  та  позашкільної освіти. 

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію селищної ради з питань: 

освіти, культури, туризму, засобів масової інформації, охорони здоров’я та у справах сім’ї, 

молоді та спорту (Г.Рокіщук).   

 

 

Селищний голова                                                        Василь МИЦКАНЮК 

 

Секретар ради                                                              Петро АНТІПОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                 Додаток 1  

                                                                                    до рішення двадцять першої сесії  

                              Верховинської селищної ради 

від 21.09.2022 року №279-21/2022 

Фактична  мережа  

закладів дошкільної освіти Верховинської селищної ради 

на 2022- 2023 н.р. 

№ 

з/

п 

Назва ЗДО К-ть 

груп 

В т.ч. 

ясельн

а 

В т.ч. 

груп 

для 5-

річок 

Інші  Всього  

дітей 

В т.ч. 

дітей 5-

річок 

В т.ч. 

ясельній 

групі 

Інші 

 

Режим роботи 

4 9 10.

5 

1. Верховинський заклад дошкільної освіти 

«Сонечко» 

8 1 2 5 180 58 23 99   + 

2. Перехресненський заклад дошкільної 

освіти «Дивокрай» 

1 - - 1 18 5 - 13  +  

3. Замагорівський заклад дошкільної освіти 

«Лісова казка» 

2 - 1 1 34 11 - 23  +  

4. Верхньоясенівський заклад дошкільної 

освіти «Гуцулятко» 

2 - 1 1 37 11 - 26  +  

5. Ільцівський заклад дошкільної освіти 

«Квітка карпат» 

3 - 1 2 60 20 - 40  +  

6. Буковецький заклад дошкільної освіти 

«Світлячок» 

1 - - 1 15 10 - 5  +  

7. Криворівнянський заклад дошкільної 

освіти «Червона Шапочка» 

2 - 1 1 37 16 - 21  +  

8. Верховинська поч. .школа 4 1 1 2 80 22 19 39   + 

9. Красницької гімназії з дошкільним 

підрозділом  

2 - 1 1 31 10 - 21  +  

10

. 

Красноїльський заклад дошкільної освіти 

«Дударик» 

2 - 1 1 34 11 - 23  +  

11

. 

Голівський  заклад дошкільної освіти 

«Ластівка» 

1 - - 1 25 11 - 14  +  

12

. 

Кривопільський ліцей імені Василя 

Портяка (дошкільне відділення) 

2 - 1 1 28 10 - 18  +  

ВСЬОГО 30 2 10 18 579 195 42 342  10 2 

Секретар ради                                                                                Петро АНТІПОВ 



                                                            Додаток 2  

                                                                                    до рішення двадцять першої сесії  

                              Верховинської селищної ради 

від 21.09.2022 року №279-21/2022 

 

 

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА 

підготовчих груп при закладах загальної середньої освіти Верховинської селищної ради 

на 2022- 2023 навчальний рік 

№з/п Назва ЗЗСО Кількість груп  Кількість дітей  Режим роботи 

1. Черетівська початкова школа 1 6 3 год. 

2. Великоходацька гімназія 1 7 3 год. 

Всього 2 13 6 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                Петро АНТІПОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                              

Додаток 3  

                                                                                    до рішення двадцять першої сесії  

                              Верховинської селищної ради 

від 21.09.2022 року №279-21/2022 

 

 

 

  

Примірні штатні розписи для закладів дошкільної освіти  

 Назва посад  

Директо

р  

Виховател

ь  

Психоло

г  

Муз. 

керівни

к  

Інструкто

р з фіз.вих 

Мед. 

сестр

а 

Поміч. 

виховател

я 

Куха

р  

Прачк

а  

Завгос

п  

Підсобни

й 

працівни

к 

Кочегар/ 

опалювач 

(сезонний

) 

Заклади 

ЗДО в 

яких є 

1група 

виховаці

в 

1 1.05  0.25 0.125 0.25 1 1 0.25   2/1 

Заклади 

ЗДО в 

яких є  

2 група 

виховаці

в 

1 2.6  0.5 0.25 0.5 2 1 0.5   2/1 

Заклади 

ЗДО в 

яких є 

3група 

виховаці

в 

1 4.65 0.5 0.5 0.375 0.5 3 1.5 0.5 0.5 0.5 3/1 

 

 

Секретар ради                                                                                Петро АНТІПОВ



                                                                                                                                                                           

Додаток 4  

до рішення двадцять першої сесії  

                  Верховинської селищної ради 

  від 21.09.2022 року №279-21/2022 

 

 

 

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА 

пансіонів в закладах загальної середньої освіти Верховинської селищної 

ради на 2022-2023 навчальний рік  

 
№ 

п/п                    

Назва закладів 

загальної середньої 

освіти    

Постійно чи 

сезонно 

К-ть 

учнів 

К-ть груп 

 

К-ть ставок 

 

 

1 Верховинський ліцей №1 Постійно      255        21           18 

2 В.Ясенівський ліцей Постійно       16          1            1 

3 Криворівнянський ліцей 

5м..М.Грушевського 

Постійно 20 1 1 

 ВСЬОГО: 

 

           3 291 23 20 

 

 

 

 

           Секретар ради                                                                                Петро АНТІПОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  Додаток 5  

до рішення двадцять першої сесії  

                  Верховинської селищної ради 

  від 21.09.2022 року №279-21/2022 

 

 

 
                                                 ФАКТИЧНА МЕРЕЖА 

позашкільних освітніх закладів Верховинської селищної ради 

на 2022-2023 навчальний рік  

 

№ 

п/п                    

Назва закладу    Кількість 

ставок 

 

Кількість 

гуртків, груп 

 

Кількість учнів 

 

1 Верховинська дитячо-

юнацька спортивна 

школа 

         11. 75            21            200 

2 Центр дитячої та 

юнацької творчості 

           -            -                - 

 ВСЬОГО: 

 

          11.75            21            200 

 

 

 

 

        Секретар ради                                                                                Петро АНТІПОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              Додаток 6  

до рішення двадцять першої сесії  

                  Верховинської селищної ради 

  від 21.09.2022 року №279-21/2022                                         
ФАКТИЧНА МЕРЕЖА 

 закладів загальної середньої освіти Верховинської селищної ради 

на 2022-2023 навчальний рік  

№ 

п/п                    

Назва закладів загальної 

середньої освіти    

К-ть 

кл. з 

денною 

формо

ю 

навчан. 

К-ть 

кл. з 

вечірн. 

формо

ю 

навчан

. 

К-ть кл.  

компл. 

К-ть 

учнів 

К-ть 

ГПД 

К-ть 

Ста 

вок 

 

К-ть 

учнів 

у 

ГПД 

1 Верховинський ліцей 32 0 0 791 12 9 272 

2 Верховинський ліцей №1 21 0 0 369 8 6 129 

3 Верховинський  ліцей 

7м..Д.Ватаманюка 

4 1 0 53 0 0 0 

4 В.Ясенівський ліцей 15 0 0 212 2 1.5 50 

5 Замагорівський ліцей 11 0 0 209 1 0.75 30 

6 Ільцівський ліцей 11 0 0 204 2 1.5 50 

7 Красноїльський ліцей 17 6 0 452 4 2.5 85 

 Красноїльська початкова 

школа (філія) 

3 0 1 17 1 0,5 15 

 Чорнорічанська початкова 

школа (філія) 

2 0 2 10 0 0 0 

8 Кривопільський ліцей 

7м..В.Портяка 

11 0 0 137 2 1.5 44 

9 Криворівнянський ліцей 

7м..М.Грушевського 

11 0 0 251 4 2 96 

 Бережницька початкова 

школа (філія) 

0 0 1 3 0 0 0 

 Синицька початкова 

школа (філія) 

2 0 2 11 0 0 0 

10 Буковецька гімназія 9 0 0 118 1 0.75 30 

11 Великоходацька гімназія  9 0 0 75 0 0 0 

12 Головівська гімназія 9 0 0 117 1 0.5 20 

13 Красницька гімназія 9 0 0 147 1 0.75 25 

14 Перехреснянська гімназія 9 0 0 75 1 0.5 15 

15 Голівська початкова 

школа 

2 0 2 13 0 0 0 

16 Рівнянська початкова 

школа 

4 0 0 31 1 0.5 25 

17 Верховинська початкова 

школа 

4 0 0 46 2 1.5 40 

18 Черетівська початкова 

школа 

       2       0      2 11 0 0 0 

 ВСЬОГО: 

 

     197       7      10 3352    43 29.75 926 

 

Секретар ради                                                                                Петро АНТІПОВ 

 

 


